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Z A P I S N I K 
  
  

 s 15. sjednice Izvršnog odbora Samoborskog sportskog saveza u mandatu 2022.-2025., koja se 
održala u srijedu 11. prosinca 2023. u 18,00 sati u konferencijskoj dvorani Sportske dvorane 
Samobor, Andrije Hebranga 26a, Samobor.   
 
Članovi Izvršnog odbora dobili su u materijalima 
 

D N E V N I   R E D: 
 

1. Verifikacija zapisnika s 14. sjednice IO-a 
2. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja JP-a u sportu za 2024. godinu 
3. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za izbor najboljih sportaša grada Samobora u 

2023. godini i promijeni pravilnika o izboru najboljih 
4. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za radno mjesto tajnice/ka SSS-a 
5. Donošenje odluke o pravdanju troškova za 2023. godinu 
6. Donošenje odluke o medijskoj suradnji s radio Samoborom za 2024. godinu 
7. Pitanja , prijedlozi i ostale informacije 

 
Nazočni članovi Izvršnog odbora Samoborskog sportskog saveza:  
Darijo Gaća – predsjednik, Darko Šimunec – potpredsjednik, Domagoj Krnić- član, Krunoslav 
Znika – član, Miro Kelečić- dopredsjednik, Anita Matijaščić - članica 
 
Odsutni: Goran Grdinić- član NO-a, Luka Čanak- član, Mladen Vlahović – član, Franjo Koletić - 
član 

Ostali nazočni: Milan Garašić – član NO-a, Drago Marović – predsjednik NO-a 

Predsjednik Darijo Gaća pozdravlja sve nazočne i utvrđuje kvorum sa 6  prisutnih članova te se 
može započeti sa sjednicom. Ostali članovi su se ispričali. 
Otvara 15. sjednicu Izvršnog odbora SSS-a te utvrđuje da su svi primili Dnevni red s pozivom na 
sjednicu kao i materijale te daje Dnevni red na usvajanje. 
 Dnevni red je jednoglasno usvojen. 
 

 
Ad 1. 

Pod prvom točkom predsjednik govori da su svi primili zapisnik s 14. sjednice u materijalima te 
daje isti na usvajanje. Pita ima li primjedaba na zapisnik na što se javio predsjednik NO-a, g. Drago 
Marović te zamolio da se u zapisniku ispravi netočan navod da je bio prisutan na sjednici kada se 
donijela odluka o prenamjeni sredstva Županije jer nije bo prisutan. Nakon što je g. Marović 
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napustio sjednicu, IO je donio odluku o prenamjeni sredstava kojih se g. Marović odrekao. 
Predsjednik Gaća govori da će se napraviti izmjena u zapisniku te da će se isti poslati g. Maroviću 
na uvid prije usvajanja. 
Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 

Ad 2. 
Pod ovom točkom Predsjednik objašnjava da su materijali za raspisivanje natječaja JP-a gotovi te 
da je sve ostalo isto osim da se dodala stavka da svio oni koji nisu opravdali sredstva u 2023. 
godini neće moći pristupiti prijavi JP-a za 2024. te da se dodala stavka o pravdanju troškova kroz 
aplikaciju SOM tromjesečno. Sve ostalo ostaje isto. Natječaj će biti otvoren mjesec dana, a kada 
će biti otvoren ovisi direktno o ljudima iz SOM-a koji ga za nas moraju unijeti.  
Ova odluka je jednoglasno prihvaćena. 
 

Ad 3. 
Pod ovom točkom Predsjednik objašnjava da je radna skupina odradila neke promjene koje su 
bile potrebne zbog i novog zakona o sportu te da su neke stvari bile zastarjele. Izbacila se skroz 
točka 6. jer školski sport više nije pod Savezom nego direktno pod Gradom. Promjena je i kod 
perspektivnih sportaša, sada se može perspektivan sportaš prijaviti i više puta ne samo jednom 
te će se od ove godine proglašavati i najbolji perspektivni sportaši uz ostale nagrađene. 
Odluka je jednoglasno prihvaćena. 

Ad 4. 
Pod ovom točkom Predsjednik objašnjava promjene u natječaju u odnosu na prošli. Produžio se 
rok za prijavu s 8 na 15 dana te se smanjilo radno iskustvo sa 5 na tri godine. Natječaj je pregledao 
odvjetnik Saveza, Marko Žunić te je sve u skladu sa Statutom i zakonom. 
Odluka je jednoglasno prihvaćena. 
 

Ad 5. 
Pod ovom točkom Predsjednik iznosi da poučeni nesretnim događanjima iz susjedne SV. 
Nedelje, predsjedništvo predlaže da se donese odluka o pravdanju troškova prema svim 
članicama. Ukoliko se troškovi iz 2023. ne opravdaju do 20. siječnja 2024., članica neće moći 
odraditi prijavu na natječaj JP-a u 2024. odluka mora biti komunicirana sa svim članicama. 
Odluka je jednoglasno prihvaćena. 
 

Ad 6. 
Pod ovom točkom Predsjednik iznosi ponudu radija Samobor o medijskoj suradnji. To je naš 
lokalni mediji koji prati sport i sportaše već dugi niz godina te je prijedlog da se ista i nastavi 
dalje. 
Odluka je jednoglasno prihvaćena. 
 

Ad 7. 
Pod ovom točkom Predsjednik govori da se čuo s dr. Balenović oko liječničkih pregleda  te da 
nema još novog prijedloga oko toga te da za sada na snazi ostaju dva liječnička pregleda godišnje. 
Kod nas to znači puno veće financijske izdatke jer se više mali pregledi neće raditi već samo veliki. 
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Prije samih pregleda sportaši će morati ispuniti neke obrasce i upitnike i bez toga se neće moći 
pristupiti liječničkom pregledu.  
 
 
 
Sjednica je završila u 19,00 sati. 
Zapisnik je pohranjen u arhivi tajništva Samoborskog sportskog saveza. 
 
 
 
Zapisničar:                                                                                                                     Predsjednik SSS-a: 
  
Nika Fleiss                                                                                                                      Darijo Gaća 


